РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 30
30.12.2016 года                                                                                            с. Кулешовка
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 27.10.2016  № 8

«О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальным служащим Администрации Кулешовского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов Кулешовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в пункт 1 раздела II Приложения к решению Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 27 октября 2016 года № 8 «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальным служащим Администрации Кулешовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1 добавить подпункт 3:

«3) Доплата за расширение зон обслуживания устанавливается муниципальному служащему при расширении зон обслуживания в соответствии со статьей 151 Трудового кодекса Российской Федерации»
1.2 добавить пункт 4:

«4) Доплата за увеличение объема работы или исполнение обязанностей временно отсутствующего работника без освобождения от работы, определенной трудовым договором, устанавливается муниципальному служащему в случае увеличения установленного ему объема работы или возложения на него обязанностей временно отсутствующего работника без освобождения от работы, определенной трудовым договором, в соответствии со статьей 151 Трудового кодекса Российской Федерации»

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

          3.    Подлежит размещению на сайте Кулешовского сельского поселения.
	Председатель Собрания депутатов –

Глава Кулешовского сельского поселения
	                                               Т.В. Радченко

PAGE
2